
 

 Circ. 370                                                             A tutti i docenti, genitori , alunni  

                                                                                                           Sc. Infanzia 

                                                                                        del plesso via Baracca, 23 

                                                                                      Al personale ATA / Al DSGA 

                                                                                                  Agli Atti/Al sito web 

 

OGGETTO: CONSULTAZIONI ELETTORALI di domenica 26 maggio 2019. TURNO DI 

BALLOTTAGGIO DI DOMENICA 9 GIUGNO 2019  

 

                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO    il DPR 275/99; 

VISTO    il D. LGVO 265/01; 

VISTA   la circolare MIUR prot. U.0010113 del 17-04-2019; 

VISTA   la richiesta di disponibilità del Comune di Grumo Nevano dei locali scolastici della    

                sede di via Baracca dal pomeriggio di venerdì 7 giugno all'intera giornata di lunedì 

                10 giugno essendo il comune indicato interessato anche alle elezioni amministrative 

                                                                          DISPONE  

in occasione delle consultazioni elettorali per turno di ballottaggio  di domenica 9 giugno 

2019 la sospensione delle attività didattiche della sc. Infanzia del plesso scolastico di via 

Baracca nella sola giornata di lunedì 10 giugno 2019. 

Le attività della sc. Infanzia di via Baracca riprenderanno regolarmente martedì 11 giugno 

2019. 

I docenti informino le famiglie tramite diario.                                                                    
                                                                                                               F.to Il Dirigente Scolastico 

                                                Prof.
ssa 

Giuseppina NUGNES 
                                                                                                                                  (firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgvo 39/93)                                                                       

 




